respectively, located at Desa Setawar, Sekadau – West

Kalimantan.

PT DHARMA SATYA NUSANTARA Tbk DAN ENTITAS ANAK/

PT DHARMA SATYA NUSANTARA Tbk AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN (Lanjutan)/

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

 (Dalam jutaan rupiah, kecuali dinyatakan lain/In millions of rupiah, unless otherwise specified)

78

37. INFORMASI KOMPARATIF  37.   COMPARATIVE INFORMATION

Seperti dijelaskan di Catatan 3o dan 34, informasi

komparatif yang disajikan di laporan keuangan

konsolidasian ini telah disajikan kembali. Berikut ini

adalah dampak atas laporan keuangan konsolidasian:

As explained as in Notes 3o and 34, the comparative

information presented in these consolidated financial

statements have been restated. The following are the

impacts on the consolidated financial statements:

 Periode yang berakhir 31Maret 2017/
 Periods ended 31 March 2017

 Dilaporkan
sebelumnya/
As previously

reported
Reklasifikasi/

Reclassifications

Disajikan
kembali/

As restated

Laporan laba rugi dan

penghasilan komprehensif
lain konsolidasian

Consolidated statement of
 profit or loss and other
comprehensive income

Penjualan 1.260.915) (9.574) 1.251.341) Revenue
Beban pokok penjualan (853.892) 17.524 (836.368) Cost of revenue
Pendapatan lainnya,neto 2.556) 2.419 4.974) Other income, nett
Laba (rugi) dari penjualan aset

tetap 206)   33   239
Gain (loss) on sale of fixed

 assets
Beban penjualan (57.107) 3.650) (53.457) Selling expenses

Beban umum dan administrasi (98.231) 12.612) (85.618)
General and administrative

expenses

(Rugi) laba neto selisih kurs (7.425) (1.563)) (8.988))
Net currency exchange

 (loss) gain
Pendapatan keuangan 12.717) (10) 12.707) Finance income
Biaya keuangan (73.381) 1.639 (71.742) Finance costs
Rugi dari operasi yang

dihentikan, setelah pajak -) (26.730)) (26.730))
Loss from discontinued
 operation, net of tax